PAGE
2

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов

П Р Е З И Д И У М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 15 »   декабря  2022 года

                  №  18-5
О представлении к награждению нагрудным знаком

 ФНПР «За  заслуги  перед  профдвижением  России»

Президиум Сахалинского областного союза организаций профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Представить к награждению нагрудным знаком ФНПР «За заслуги перед профдвижением России»  Зорину Веру Николаевну, председателя Долинской городской профсоюзной организации работников народного образования и науки РФ, председателя Координационного совета муниципального образования городского округа «Долинский» – представителя Сахалинского областного союза организаций профсоюзов,  учителя муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2»  г. Долинск, за  активную жизненную позицию, ответственность и порядочность во всех делах и поступках.
Кандидатура Зориной В.Н. согласована с заместителем председателя профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации Куприяновой Татьяной Викторовной.